
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 38 «Дельфин» - Центр развития 

города Евпатории Республики Крым» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«23» мая 2024 года                                    №01-14/461а 

  

 

Об утверждении Положения о порядке приёма,  
перевода, отчисления и восстановления воспитанников  
МБДОУ «ДС № 38 «Дельфин» - ЦР» в новой редакции. 
 

В соответствии с редакцией от 23.01.2023г. (действующей с 01.04.2024г) Приказ 
Минпросвещения РФ от 15.05.2020 N 236  внести изменения в ПОЛОЖЕНИЕ о порядке 
приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - 
Центр развития города Евпатории Республики Крым» 

                                 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ПОЛОЖЕНИЕ о порядке приема, перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - Центр развития 

города Евпатории Республики Крым» 

2. Утвердить  ПОЛОЖЕНИЕ о порядке приема, перевода, отчисления и 
восстановления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - Центр развития 

города Евпатории Республики Крым» в новой редакции от 23.05.2024г. 

3.  «Положение о порядке приёма, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ 
«ДС № 38 «Дельфин» - ЦР» от 30.06.2020г.№ 01-10/507а  считать утратившим силу 
с 23.05.2024г. 

4. ПОЛОЖЕНИЕ о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - Центр развития города Евпатории 
Республики Крым» разместить на сайте учреждения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«ДС № 38 «Дельфин» - ЦР»      Л.В.Потапова 

 

 

 

Мигаль Л.Е. 
44132 

 


		2024-07-11T11:54:37+0300
	ПОТАПОВА ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




